
Uchwała Nr 8003/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 lutego 2024 r. 
 

w sprawie:  przyjęcia sprawozdań rocznych z wykonania planu finansowego za 2023 rok 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których 

podmiotem tworzącym jest Województwo Wielkopolskie   

 

 

Na podstawie art. 265 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Przyjmuje się sprawozdania roczne z wykonania planu finansowego za 2023 rok 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym 

jest Województwo Wielkopolskie: 

1) Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Śremie, 

2) Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu, 

3) Centrum Rehabilitacji im. Prof. Mieczysława Walczaka w Osiecznej, 

4) Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza 

Zeylandów, 

5) Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc 

i Gruźlicy w Wolicy k. Kalisza, 

6) Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych „Dziekanka” im. 

Aleksandra Piotrowskiego w Gnieźnie, 

7) Wielkopolskiego Centrum Neuropsychiatrycznego im. Oskara Bielawskiego 

w Kościanie, 

8) Zakładu Leczenia Uzależnień w Charcicach, 

9) Poznańskiego Ośrodka Zdrowia Psychicznego, 

10) Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu, 

11) Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Perzyny w Kaliszu, 

12) Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie, 

13) Wojewódzkiego Szpitala Wielospecjalistycznego im dr. Jana Jonstona w Lesznie, 

14) Wielkopolskiego Ośrodka Reumatologicznego im. dr. Wiesława Romanowskiego 

w Śremie (dawniej: Wielkopolskiego Ośrodka Reumatologicznego Samodzielnego 

Publicznego Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Śremie), 

15) Wielkopolskiego Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

16) Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu, 

17) Wielkopolskiego Centrum Medycyny Pracy, 

będące załącznikiem do niniejszej uchwały. 



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 8003/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

w sprawie:  przyjęcia sprawozdań rocznych z wykonania planu finansowego za 2023 rok 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których 

podmiotem tworzącym jest Województwo Wielkopolskie 

 

 

Zgodnie z art. 265 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej zobowiązane są 

do przedstawienia Zarządowi Województwa Wielkopolskiego w terminie do dnia 28 lutego 

2024 r. sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego za 2023 r. 

Sprawozdania zostały sporządzone przez samodzielne publiczne zakłady opieki 

zdrowotnej w oparciu o zapisy Uchwały Nr 7791/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 stycznia 2024 r. w sprawie: zakresu i formy sprawozdania rocznego z wykonania 

planu finansowego samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, instytucji kultury 

oraz wojewódzkich ośrodków ruchu drogowego. 

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 
Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

 



Załącznik do Uchwały Nr  8003/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 28 lutego 2024 r. 
 
 

Sprawozdania roczne z wykonania planu 
finansowego samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej 
 

 

SPIS TREŚCI 

 

1. Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Śremie …….....….…..…………………………………………………………………… 2 

2. Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu ………..…………………. 10 

3. Centrum Rehabilitacji im. Prof. Mieczysława Walczaka w Osiecznej .................................………..... 21 

4. Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów ……………. 28 

5. 
Wojewódzki Specjalistyczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc i Gruźlicy  
w Wolicy k. Kalisza ........................................................................................................................... 

40 

6. Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych „Dziekanka” im. Aleksandra 
Piotrowskiego w Gnieźnie …….……………………………………………………………………………………………………. 

51 

7. Wielkopolskie Centrum Neuropsychiatryczne im. Oskara Bielawskiego w Kościanie …………..…..... 63 

8. Zakład Leczenia Uzależnień w Charcicach ……………………..….………….…………………………….................. 74 

9. Poznański Ośrodek Zdrowia Psychicznego ……………….…………………………………………………………………. 83 

10. Szpital Wojewódzki w Poznaniu ………………………………..….…………………………………………..……………….. 91 

11. Wojewódzki Szpital Zespolony im. Ludwika Perzyny w Kaliszu .........................…….....………….…..… 106 

12. Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie ……………………………….……. 128 

13. Wojewódzki Szpital Wielospecjalistyczny im. dr. Jana Jonstona w Lesznie ………………..…………....... 149 

14. Wielkopolski Ośrodek Reumatologiczny im. dr. Wiesława Romanowskiego w Śremie ….…….……… 163 

15. Wielkopolskie Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie ............................................……… 171 

16. Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu …………………………………….…………………… 183 

17. Wielkopolskie Centrum Medycyny Pracy ………………………................................................................ 190 

   

   

 



2



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60



61



62



63



64



65



66



67



68



69



70



71



72



73



74



75



76



77



78



79



80



81



82



83



84



85



86



87



88



89



90



91



92



93



94



95



96



97



98



99



100



101



102



103



104



105



106



107



108



109



110



111



112



113



114



115



116



117



118



119



120



121



122



123



124



125



126



127



128



129



130



131



132



133



134



135



136



137



138



139



140



141



142



143



144



145



146



147



148



149



150



151



152



153



154



155



156



157



158



159



160



161



162



163



164



165



166



167



168



169



170



171



172



173



174



175



176



177



178



179



180



181



182



183



184



185



186



187



188



189



190



191



192



193



194



195



196



197



198



199


